
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

27 AL ARQUES 15.62.021 VASSEUR Benoît 91 97 95 283 BILLAUD Laëtitia 92 96 95 283 BLONDEAU Nicolas 94 97 96 287 BILLAUD Cédric 98 95 98 291 QUEHEN Stéphane 97 95 96 288 1432 1

25 TS ANTIBES 9.06.107 LOVERGNE Damien 94 90 96 280 ZAWADKA Florian 90 93 91 274 GNONI Chloé 96 98 96 290 SEGUR Anthony 92 91 99 282 RAYNAUD Alexis 96 99 97 292 1418 2

24 AS OLLAINVILLE 10.91.303 PEUVREL Nicolas 95 93 97 285 BONNIER Céline 98 95 93 286 BUCHERON Magalie 93 97 94 284 PEUVREL Hélène 90 90 96 276 BONNIER Sylvain 94 98 92 284 1415 3

22 US ISSOIRE 3.63.138 RODDE Jérôme 98 99 95 292 BASTIN Florian 86 91 91 268 NICOLET Jean-Baptiste 88 90 97 275 ROBERT Leslie 91 94 97 282 PERON Géraud 97 96 99 292 1409 4

39 STE TIR REIMS 8.51.154 TRUCHON Adeline 95 94 95 284 BINET Michaël 95 95 92 282 BISTON Agathe 92 94 94 280 RENAUD Marie-Line 84 92 97 273 RENAUD Joël 93 94 97 284 1403 5

37 STE TIR NITTING 12.57.100 JUNG Bastien 91 92 92 275 JUNG Martial 85 89 86 260 MOELO Maéva 97 95 96 288 HUMBERT Julie 97 94 98 289 DUCELLIER Mathieu 96 97 97 290 1402 6

30 TSP MEAUX 10.77.847 DUBUS Florian 96 92 89 277 FAY Apolline 95 93 95 283 LEFEVRE Anthony 92 96 95 283 HUBERT Paul 90 91 94 275 ROBINEAU Cyril 96 93 93 282 1400 7

32 STC MILLAVOISE 19.12.057 BERGERET Maud 90 97 93 280 LACOMBE Jean-Baptiste 88 90 91 269 BERGERET Fabrice 96 94 96 286 ROSELIER Jean-François 83 92 95 270 SAUVEPLANE Valérian 97 98 99 294 1399 55 8

26 GAT CHOISY LE ROI 10.94.558 DECHANCE Thierry 84 93 90 267 AUBRY Alexis 89 88 95 272 HILLAIRE Agathe 99 97 94 290 PAGOT Jérôme 92 93 97 282 CHUPIN Mikaël 97 95 96 288 1399 48 9

33 ST MONTPELLIER 11.34.075 EVESQUE Laura 92 85 92 269 MULTNER Caroline 95 91 96 282 GIBERT Gauthier 96 94 97 287 BOUSQUET Cyril 95 96 96 287 MULTNER Franck 96 89 89 274 1399 46 10

31 AS WITTENHEIM 1.68.006 DALL'AGNOL Valérie 93 91 95 279 DALL'AGNOL Christophe 91 93 92 276 KENNER Ludivine 97 97 96 290 SORET Mikaël 93 91 89 273 GRAVELINE Régine 94 93 93 280 1398 11

38 AT BUC 10.78.084 PAIMBLANC Nolwenn 90 95 94 279 GOTTRANT Michel 96 99 96 291 LE NABOUR Yann 85 82 93 260 STOLL Ombeline 91 94 90 275 CORNUAULT Jeffrey 98 95 95 288 1393 12

29 SMOC ST JEAN DE BRAYE 7.45.274 OUVRAT Sébastien 93 98 92 283 CHAQUIN Philippe 95 94 92 281 PITOIS Kévin 90 91 94 275 ORTIGIER Virginie 97 95 98 290 AUGER Patrick 88 87 88 263 1392 13

35 ST ETIENNE SOLAURE 13.42.110 PACORET Hugo 92 93 94 279 BONELLI Angéline 95 98 93 286 QUINSON Françoise 95 94 92 281 SARY Sébastien 86 94 92 272 DI RUZZA Estelle 92 89 92 273 1391 14

23 SMS ROMORANTIN 7.41.232 LE GOUEFF Philippe 95 91 94 280 CHARLIER Philippe 93 92 90 275 GEROME Valérie 90 88 93 271 GERMONPREZ Estelle 92 94 92 278 PIERRE Samuel 94 95 95 284 1388 15

28 SO LA BRESSAUDE 12.88.280 POIROT Sandra 90 92 90 272 BAHLINGER Elodie 88 91 90 269 GEROME Pierrick 92 93 93 278 NICOLAS Fabrice 96 95 92 283 GRANDEMANGE Maryline 92 96 96 284 1386 16

34 ST NANCY 12.54.137 FORT Pierrick 94 91 92 277 MALGRAS Jean-Marc 96 94 93 283 JOLIET Marie 80 91 97 268 COUVAL Olivier 91 90 93 274 FAUCONNIER Geoffrey 95 90 94 279 1381 17

40 LA BARISIENNE DE TIR 12.55.279 LORCIN Vincent 87 89 83 259 GIANNINI Léna 93 97 96 286 LORCIN Magalie 89 86 90 265 ALTHUSER Véronique 95 94 94 283 GIANNINI Manon 97 96 94 287 1380 18

21 TS LA MADELEINOISE 15.59.128 NIEWADA Inès 92 94 92 278 DASSONVILLE Inès 94 94 94 282 BAUDUIN Lucas 89 92 90 271 REYNTJENS Anne-Charlotte 87 90 91 268 VAN LABEKE Laëtitia 89 95 96 280 1379 19

36 STS DIEUZE 12.57.015 JONNETTE Sébastien 86 89 88 263 FRECHARD Jérémie 92 96 89 277 HENNE Thomas 91 91 95 277 VALIORGUE Florian 92 97 92 281 WERBICKI Jean 85 92 94 271 1369 20
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QUEHEN Stéphane

BLONDEAU Nicolas
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BERGERET Maud
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STC MILLAVOISE

4
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4 1
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3
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 TS ANTIBES 9.06.107 1418

2 AL ARQUES 15.62.021 1432

3 STE TIR NITTING 12.57.100 1402

4 STE TIR REIMS 8.51.154 1403

5 AS OLLAINVILLE 10.91.303 1415

6 US ISSOIRE 3.63.138 1409

7 TSP MEAUX 10.77.847 1400 0

8 STC MILLAVOISE 19.12.057 1399 55

9 GAT CHOISY LE ROI 10.94.558 1399 48

10 ST MONTPELLIER 11.34.075 1399 46

11 AS WITTENHEIM 1.68.006 1398 0

12 AT BUC 10.78.084 1393 0

13 SMOC ST JEAN DE BRAYE 7.45.274 1392 0

14 ST ETIENNE SOLAURE 13.42.110 1391 0

15 SMS ROMORANTIN 7.41.232 1388 0

16 SO LA BRESSAUDE 12.88.280 1386 0

17 ST NANCY 12.54.137 1381 0

18 LA BARISIENNE DE TIR 12.55.279 1380 0

19 TS LA MADELEINOISE 15.59.128 1379 0

20 STS DIEUZE 12.57.015 1369 0

PALMARES 2011/2012

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

EN SALLE

1 
/ 4

   
FI

N
A

LE
S

FI
N

A
LE

PE
TI

TE
FI

N
A

LE

CARABINE - DIVISION 2   


